STADT KARBEN

BEKANNTMACHUNG

zur 14. Sitzung des Seniorenbeirates
am Donnerstag, 22.02.2024, 17:00 Uhr
Clubraum 1, Rathaus, Rathausplatz 1, 61184 Karben

Tagesordnung:

5.1.

5.2.

6.1.
6.2.

9.1.

Er6ffnung und BegriRung

Feststellung der Beschlussfahigkeit und Genehmigung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der 13. Sitzung vom 02.11.2023
Bericht des Seniorenbeirats

Bericht des Magistrats

Informationen aus dem Fachbereich

Seniorenausflug 2024

Seniorenflyer aktueller Stand

Bericht der Arbeitrgruppen

Digitale Teilhabe

Stadtentwicklung

Schwerpunkte der Arbeit des Seniorenbeirats in 2024
Anregungen/Informationen aus dem Kreis der Mitglieder
Verschiedenes

Offentliche Sprechstunden und Veranstaltungen fir kiinftige Ruhestandler*innen

Karben, 12.02.2024

gez. Fritz Amann
Vorsitzender

€h
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